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Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del1° de enero al 31 de diciembre de 2019 y 2018

CONCEPTO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ACTIVO NO CIRCULANTE

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO
PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURAY
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y ARMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

Bajo

LENTD

DE RECHRSOS FINANCIEROS

ORIGEN

1,079,687
1,041,813
0
1,041,813
o]

37,875

37,875

0

q Lugar y fecha de generacidn: Reyes
testa de decir verdad declaramos que los estados financier:

APLICACION

21,747,891
9,799,699
6,906,849
o}
2,892,850
11,948,191

0

2,058,228

1198,963
63,004

8,627,996
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CONCEPTO

PASIVOD

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRD)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUODS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

TOTALES

\!

g Notas don razonablemente correctos y responsabi

ORIGEN

o
0
0
30,512,807
1]
0

0

30,512,807

o]
15,040,508

0

15,472,300

10,711,310
41,224,117
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saaa

APLICACION

2,084, L4k
2,084,444
2,084 4ty
64,768
64,768

0

64,768

0

o
2,149,212




